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- REKREACIOS KOZPONT
SZOLGALTATASOK ARLISTAJA

Szolgaltatas

Ido / alkalom

Fitneszterem hasznilata 60 perc

Fitneszterem bérlet

Flabélos
Flabélos bérlet

5 alkalom
10 alkalom

10 perc

10x10 perc /bérlet

Infraszauna (1 személyes) 30 perc

Infraszauna (1 személyes)

Infraszauna (4 személyes) 30 perc

Jade koves masszazsagy

Masszazsfotel

Soéterapias helyiség

30 perces program

30 perc

Fiirdokontos hasznalata 1 alkalom

Csoportos napi jegy

max. 6 fO részére

10x30 perc /bérlet

30 perces program

Ar

500,- Ft
2.250.- Ft
4.000.- Ft

300,- Ft
2.500,- Ft

300,- Ft
2.500,- Ft
1.000,- Ft

500,- Ft
600,- Ft
350,- Ft
300,- Ft

5000,- Ft/ dra, ill. 8000,- Ft/ 2 6ra
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